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WALENTYNKI 

14 lutego świętowaliśmy walentynki. Z tej okazji już przed 

feriami wolontariat szkolny i RSU ogłosiły konkurs na 

kartkę  walentynkową.  Laureatkami konkursu zostały ex 

aequo  Alina Tomkowiak z kl. II T-ż i Patrycja Hojnacka z 

kl. III T-ż. II miejsce zajęły: Agnieszka Barełkowska z kl. 

II T-r i Aleksandra Radke  z kl. I T-ż, natomiast III: Agata 

Puziak z kl. II T-ż i Weronika Lijewska z kl. III T-ż. Do-

chód ze sprzedaży własnoręcznie wykonanych kartek i po-

zyskanych od sponsorów przeznaczono na nagrody. Były 

nimi podwójne karnety wstępu do wągrowieckich restaura-

cji i pizzerii.  

GAZETKA SZKOLNA  

 MŁODZIEŻY                           

Zespołu Szkół  

Ponadgimnazjalnych  

 im.  Karola Libelta  

w Gołańczy  

   



 

Walentynki można ukradkiem włożyć do 

kieszeni, wsunąć do skrzynki lub wysłać pocz-
tą. Otrzymują je najczęściej osoby, które da-
rzymy ciepłym, przyjaznym uczuciem. Mogą 
się więc obdarowywać starzy i młodzi, krewni, 
przyjaciele i znajomi. Nie są wykluczeni z tej 
zabawy szefowie, nauczyciele, nawet ci groźni 
i pełni powagi. Nie wolno nam zapomnieć o do-
wodach miłości dla swoich czworonogów. Im w 
końcu też się coś należy. Ten dzień szczegól-

nie sprzyja nieśmiałym zakochanym, którym brakuje odwagi lub nie potrafią wyznać swoich 
uczuć. Cudownie jest być zakochanym i kochanym! A Dzień Zakochanych jest właśnie po 
to, żeby o tym mówić. 

Jeśli więc jesteście beznadziejnie zakochani, a nie macie odwagi powiedzieć o tym obiek-
towi Waszych westchnień, właśnie 14 lutego jest okazją, aby zakończyć Wasze "męki". 
Wystarczy kartka papieru, długopis, koperta, znaczek i oczywiście adres, pod który wy-
ślecie wiązankę najczulszych wyznań swojemu ukochanemu lub ukochanej. 

Początki walentynek sięgają średniowiecza a wywodzą się z Anglii. W Polsce obchodzone są 
zaledwie od kilku lat. Obchodzi je każdy, bez względu na to, ile ma lat i jakiej jest płci. 
Przodkiem tego święta w Polsce były "Kupały". W tym czasie panny na wydaniu, aby zwró-
cić uwagę kawalerów, stosowały magiczne sposoby np. wrzucały im do herbaty kostkę cu-
kru, którą wcześniej przez 9 dni nosiły pod pachą. Z całego serca odradzamy wam stoso-
wania takich metod! 

Święty Walenty(czczony 14 II, bo pod tym imieniem Martyrologium rzymskie wspomina 
ośmiu świętych) był męczennikiem, który poniósł śmierć jako biskup Terni pod Rzymem w 
czasach cesarza Klaudiusza II Gota ok. 269 r. Wspomina się o jeszcze jednym św. Wa-
lentym, kapłanie rzymskim, ale wiele źródeł uważa go za świętego tożsamego ze wspo-
mnianym świętym biskupem. Sam opis śmierci oraz okoliczności poprzedzających męczeń-
stwo w barwnych słowach przywołuje m. in. ks. Piotr Skarga. Św. Walenty w czasie prze-
śladowań uzdrowił ze ślepoty córkę jednego ze sług cesarskich i doprowadził do nawrócenia 
całej jego rodziny. 

Kwiaciarki i producenci bibelotów już zacierają ręce, przewidując 14 lutego wzrost sprze-
daży. Wówczas świat zaroi się od serduszek, gołąbków, cukiereczków i innych skarbów. 
Każdy walentynki wysyła i każdy chce jak najwięcej walentynek zebrać na znak, że jest 
lubianym, kochanym, szanowanym. 

Informacje wyszukał w Internecie Filip Stefaniak 
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1.02 Zajęcia taneczne 

Podczas ferii zimowych kilkanaścioro uczniów (także z innych szkół) wzięło udział w zajęciach 

tanecznych zorganizowanych w ZSP. W ciągu trzech dni uczyli się podstawowych kroków  tańców 

towarzyskich, m.in. walca angielskiego, rumby i cza-czy. Zajęcia prowadził p. Marcin Semrau. 

17.02 Wycieczka zawodowa  

Uczniowie kl. II T-r i II T-ż w ramach wycieczki zawodowej mieli możliwość zapoznać się z naj-

nowszymi technologiami w rolnictwie na Targach Ferma Łódź 2017.Wyjazd zorganizowała p. Ró-

ża Spychała we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Wągrowcu. Opiekunami  na wycieczce 

byli także: Renata Tomaszewska, Wojciech Pietrowski i Marcin Semrau. 

14.02 Walentynki 

14 lutego świętowaliśmy walentynki. Z tej okazji już przed feriami wolontariat szkolny i RSU ogło-

siły konkurs na kartkę walentynkową.  Laureatkami konkursu zostały ex aequo  Alina Tomkowiak z 

kl. II T-ż i Patrycja Hojnacka z kl. III T-ż. II miejsce zajęły: Agnieszka Barełkowska z kl. II T-r i 

Aleksandra Radke  z kl. I T-ż, natomiast III: Agata Puziak z kl. II T-ż i Weronika Lijewska z kl. III 

T-ż. Dochód ze sprzedaży własnoręcznie wykonanych kartek i pozyskanych od sponsorów przezna-

czono na nagrody. Były nimi podwójne karnety wstępu do wągrowieckich restauracji i pizzerii.  

22.02 Wycieczka żywieniowców 

Na wycieczkę szkoleniową do restauracji KOMFORT w Margoninie wybrali się uczniowie kl. I T-ż 

z nauczycielką p. Emilią Szczepaniak. Młodzież, serdecznie przyjęta przez właścicielkę p. Hannę 

Kubacką-Głąbiak, miała możliwość zapoznania się z metodami prowadzenia działalności gastrono-

micznej i obsługi gości w ww. restauracji.  

23.02 Dzień Pączka 

W ramach promocji nauki w technikum żywienia i usług gastronomicznych, uczniowie udali się do 

pobliskiego gimnazjum. Upiekli przepyszne pączki i faworki, którymi częstowali gimnazjalistów i 

opowiadali o zdobywaniu wiedzy  w  tego typu szkole.  Był to także miły dzień („tłusty czwartek”) 

dla uczniów i nauczycieli ZSP. Za symboliczną kwotę w czasie przerw można  było kupić pączki, 

faworki i czekoladowe babeczki oraz napić się herbaty i kawy. Przepyszne pieczywo „wyszło” z 

rąk uczniów kl. II T-ż, którzy z nauczycielką p. Igą Zmudzińską już od świtu piekli i dekorowali 

ciastka oraz przygotowali specjalne stoisko. Zebrane fundusze zasiliły konto wolontariuszy, którzy 

wraz opiekunką p. Grażyną Kaiser byli inicjatorami akcji.  

27.02.Olimpiada Wiedzy Konsumenckiej – etap szkolny  

Przystąpiło do niego 11 uczniów. Uczniowie musieli odpowiedzieć na 20 pytań testowych. Najlep-

sze wyniki uzyskali: Szymon Pituła III A T-r (I m.), Joanna Przybył - IV T-ż (II m.) i  ex aequo III 

m. zajęli Patrycja Hojnacka kl. III T-ż, Agata Puziak i Alina Tomkowiak kl. II T-ż,  Wiktor Połeć – 

IIIA T-r. Ww. uczniowie będą uczestniczyć w etapie powiatowym Olimpiady, który odbędzie się 

17.03.2017r. w Wągrowcu. Eliminacje przeprowadziła p. Anna Kurasz.  

Z prawem jazdy w dorosłość- konkurs WORD  w  Pile   

 Na etapie szkolnym największą wiedzą  wykazali się: Krystian Kubisz (I miejsce), II miejsce zajął 

Adam Bandura, a trzecie Mateusz Sławiński.  Konkurs przeprowadził p. Marek Pauta. 
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DZIEŃ PĄCZKA 
 

W ramach promocji nauki w 

technikum żywienia i usług 

gastronomicznych, ucznio-

wie udali się do pobliskiego 

gimnazjum. Upiekli prze-

pyszne pączki i faworki, któ-

rymi częstowali gimnazjali-

stów i opowiadali o zdoby-

waniu wiedzy  w  tego typu 

szkole.  Był to także miły 

dzień („tłusty czwartek”) dla 

uczniów i nauczycieli ZSP. 

Za symboliczną kwotę w 

czasie przerw można  było 

kupić pączki, faworki i cze-

koladowe babeczki oraz na-

pić się herbaty i kawy. 

Przepyszne pieczywo 

„wyszło” z rąk uczniów kl. 

II T-ż, którzy z nauczyciel-

ką p. Igą Zmudzińską już 

od świtu piekli i dekorowali 

ciastka oraz przygotowali spe-

cjalne stoisko. Zebrane fundu-

sze zasiliły konto wolontariu-

szy, którzy wraz opiekunką p. 

Grażyną Kaiser byli inicjato-

rami akcji.  
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Olimpiada Wiedzy Konsumenckiej – etap szkolny  
 

27.02.2017r. odbył się etap szkolny Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej.  

Przystąpiło  do niego 11 uczniów.  Uczniowie musieli odpowiedzieć na 20 

pytań testowych. Najlepsze wyniki uzyskali: Szymon Pituła III A T-r (I 

m.), Joanna Przybył - IV T-ż (II m.) i  ex aequo III m. zajęli Patrycja Hoj-

nacka kl. III T-ż, Agata Puziak i Alina Tomkowiak kl. II T-ż,  Wiktor Połeć 

– IIIA T-r. Ww. uczniowie będą uczestniczyć w etapie powiatowym Olim-

piady, który odbędzie się 17.03.2017r. w Wągrowcu. Eliminacje przepro-

wadziła p. Anna Kurasz.  

 

Z prawem jazdy w dorosłość 
 

Wojewódzki  Ośrodek  Ruchu  Drogowego  w  Pile  wspólnie z Wydziała-

mi Oświaty Starostw Powiatowych  ogłosił konkurs,   którego  intencją  

jest  rozpowszechnianie  wiedzy o ruchu drogowym, bezpieczeństwie dro-

gowym oraz propagowanie w tej dziedzinie poszanowania prawa. Przesła-

niem konkursu jest uświadomienie młodzieży wchodzącej w  pełnolet-

niość,  jak coraz ważniejszym w dorosłym życiu staje się uzyskanie prawa 

jazdy. Na etapie szkolnym największą wiedzą w tym zakresie wykazali się: 

Krystian Kubisz (I miejsce), II miejsce zajął Adam Bandura, a trzecie Ma-

teusz Sławiński. Ww. uczniowie będą reprezentować szkołę 15 marca na 

następnym etapie w Pile. Konkurs przeprowadził p. Marek Pauta. 
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Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalych 

Gazeta Szkolna - Spojrzenie 

ul.Walki Młodych 35 

62-130 Gołańcz 
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Jesteśmy w sieci Web! 

example.com 

ZAJĘCIA TANECZNE 

Podczas ferii zimowych kilkanaścioro uczniów (także z innych 

szkół) wzięło udział w zajęciach tanecznych zorganizowanych w 

ZSP. W ciągu trzech dni uczyli się podstawowych kroków  tań-

ców towarzyskich, m.in. walca angielskiego, rumby i cza-czy. Za-

jęcia prowadził p. Marcin Semrau. 

WYCIECZKI ZAWODOWE 

17 lutego uczniowie kl. II T-r i II T-ż w ramach wycieczki zawo-

dowej mieli możliwość zapoznać się z najnowszymi technologia-

mi w rolnictwie na Targach Ferma Łódź 2017.Wyjazd zorganizo-

wała p. Róża Spychała we współpracy ze Starostwem Powiato-

wym w Wągrowcu. Opiekunami  na wycieczce byli także: Renata 

Tomaszewska, Wojciech Pietrowski i Marcin Semrau. 

Na wycieczkę szkoleniową do restauracji KOMFORT w Margo-

ninie wybrali się uczniowie kl. I T-ż z nauczycielką p. Emilią 

Szczepaniak. Młodzież, serdecznie przyjęta przez właścicielkę p. 

Hannę Kubacką-Głąbiak, miała możliwość zapoznania się z me-

todami prowadzenia działalności gastronomicznej i obsługi gości 

w ww. restauracji.  
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